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以下は、弊社拠点の神戸市技術基準です。御注意ください。
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ハロゲン化物消火設備

弊社top pageへ

　 技術基準-　西日本防災システム

西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

http://www.nbs119.co.jp/

左　表

防火対象物又はその部分に応じた放出方式、消化薬剤の種類（施行規則第２０条

表第7-1 設置場所ごとの消火薬剤の種類

http://www.nbs119.co.jp/
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2 全域放出方式

西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

http://www.nbs119.co.jp/ 弊社top pageへ

ハロゲン化物消火設備
　 技術基準-　西日本防災システム

貯蔵容器の設置場
所

貯蔵容器等

選択弁

容器弁開放装置

選択弁等

配　管　等

噴射ヘッド

1

2

3

4

5

6

7

http://www.nbs119.co.jp/
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　 技術基準-　西日本防災システム

西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

ハロゲン化物消火設備

弊社top pageへ
http://www.nbs119.co.jp/

防護区画の構造等8

制御盤等9

起動装置10

音響装置

12

11

放出表示灯

排出措置13

非常電源、配線等14

16

15 避圧口、排出口等についての留意事項

その他の留意事項

http://www.nbs119.co.jp/
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3　　　局所放出方式 4　　移動式

ハロゲン化物消火設備

弊社top pageへ
西日本防災システム

NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

http://www.nbs119.co.jp/

　 技術基準-　西日本防災システム

局所放出方式のハロゲン化物消火設備の設置場所1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1　　使用抑制の趣旨

2　　クリティカルユースの判断

（1）　　設置対象の考え方

貯蔵容器等の設置場所

貯蔵容器等

選択弁

容器弁等

容器弁開放装置

配管等

噴射ヘッド

制御盤等

起動装置

音響警報装置

排出措置

非常電源・配線等

http://www.nbs119.co.jp/
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　 技術基準-　西日本防災システム
設備

弊社top pageへ

西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

http://www.nbs119.co.jp/

（2）　　クリティカルユースの当否の判断

（3）　　留意事項

①

②

（4）　　代替消火設備・機器について

（1）　　スプリンクラー消火設備

（2）　　水噴霧消火設備

（3）　　泡（高發泡）消火設備
消火設備

（4）　　泡（低發泡）消火設備
消火設備

http://www.nbs119.co.jp/
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　 技術基準-　西日本防災システム
設備

西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

（5）　　不活性ガス消火設備
消火設備

（6）　　ハロン消火薬剤以外を用いるハロゲン化物消火設備

（7）　　粉末消火設備
消火設備

http://www.nbs119.co.jp/
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西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd
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　 技術基準-　西日本防災システム
設備

別表第1 クリティカルユースの用途例（5）　　消防環境ネットワークの運用等について

①

②

③

http://www.nbs119.co.jp/
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　 技術基準-　西日本防災システム
設備

西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

別表第2 設置場所ごとの代替消火設備・機器　1

http://www.nbs119.co.jp/
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西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd
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　 技術基準-　西日本防災システム
設備

別表第3 設置場所ごとの代替消火設備・機器　2

http://www.nbs119.co.jp/
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　 技術基準-　西日本防災システム
設備

西日本防災システム
NISHINIHON BOHSAI SYSTEM Co., Ltd

別図1 クリティカルユースの判断フロー

別図2
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